



Årsrapport Ålgård Rotary

Rotaryåret 2015/2016

President: Ivar Blaauw

Vi har i løpet av dette Rotaryåret avholdt 44 møter/samlinger. Av disse var 35 klubbmøter, 4 fellesmøter, 7 turer/restaurantbesøk/bedriftsbesøk etc. Ved 12 av møtene fikk vi besøk av eksterne gjester. Av turer og eksterne møter kan vi nevne julemøte med Inner Wheel, nyttårsmøtet til Kommunen, besøk til Museet i Dirdal, Hagen til Krogedal, Pizzabesøk i Kongsgaten, Rolls Royce-Yme-riggen hos Bakke Oil-Tool og studier av MG-biler på Bryne. Vi hadde også noen fellesmøter på programmet samt dagnadsmøter og salg av 17-mai sløyfer. Dette prosjektet ga et overskudd på 5-6 tusen, men med mulighet for større overskudd neste år.

Av eksterne foredragsholdere bør vi nevne: Ørnulf Tendeland (Gjesdal Historie- og Ættesogelag), Torjus Sivertsen (Krigshistorie), Koll Kyllingstad & Kjell Sveta (Grubeli Rehabilitering), Eirin Foldøy Oftedal (Flyktningkonsulent GK), Ambassadør Øyvind Nysletten (Russland), Jostein By (Guvernør) og Else Johanne Bryne (AG), Egil Skjæveland (Midtfjellet utbygging), Kalman Fabian fra Budapest (Møbelrestaurering), Beth Iren Dirdal Jåtun (iGjesdal), Ole Sivertsen & Eddie Vigedal (ÅFK), Magne Svendsen (Masiv Eiendom) og Ketil Fuglestad (Hjelp til jordbruk i Etiopia og Nord-Korea).

Program komiteen ledet av innkommende president har utført en utmerket jobb. Et godt program har vært et strategisk mål både for trivsel og fremmøteprosent som har vært på over 61%. Vi har mistet to medlemmer, men fått tre nye medlemmer i perioden og teller nå 29 medlemmer, hvorav 4 kvinner.

I løpet av året hadde vi også gleden av å kunne tildele Paul Harris Fellow (PHF) til Bjørn Øvstaas og til to av våre egne medlemmer; Per Bjarne Ødegård og Jørgen Sagevik.

Styret delte ut gavesjekker før jul til Internasjonal Kvinnegruppe med kr. 10 000 og Grubeli Rehabiliteringssenter med kr. 15 000. I tillegg har vi støttet ÅBOAS med kr. 6000 og 10 000 happy birthdays prosjektet med kr 1000.- Elevene Jakob Hovland Wadel, Synne Gjerde Nyborg og Ole-Petter Oras Ålgård fra Gjesdal Kulturskole har hjulpet oss med underholdning og har fått beskjedne påskjønnelser for dette.

Hjemmesiden vår ble ferdig utviklet og alle nødvendige dokumenter med referater, bilder, filmer etc. skal være å finne via hjemmesiden. Alle medlemmene oppfordres til å bruke hjemmesiden og til å komme med innspill for å gjøre den enda bedre.

Presidenten av Rotary International har i perioden vært K.R. Ravindran og Guvernør for Distrikt 2250 (Vestlandet) har vært Jostein By. Mottoet for RI i perioden har vært «Be a gift to the world».

Vi har for tiden 49 klubber i området 2250 og medlemstallet sies å være stabilt.

Sekretær Per Bjarne Ødegård og kasserer Tone R. Aadneram fortsetter i sine verv. En stor takk til dere. For neste rotaryår overtar Emma Mona Skarås som president mens Tor Breimo blir neste års innkommende president. Klubben ønsker dere lykke til med oppgavene.